



کراتچار در راه بازگشت به سپاهان
ویسی اخراج شد

با تصمیم اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل باشگاه سپاهان، عبدا... ویسی، سرمربی این تیم اخراج شد تا شرایط برای بازگشت کراتچار به نیمکت طلایی پوشان فراهم شود. مسئولان باشگاه سپاهان در روزهای اخیر به دنبال این بودند تا ویسی را راضی به استعفا و به صورت توافقی با او تسویه حساب کنند؛ اما ویسی با آن مخالفت کرده بود.

روی خط ورزش

پرسپولیس بهترین تیم ۹۵

در پایان سال ۹۵، پرسپولیس صدرنشین لیگ برتر است و در رقابت های داخلی بی رقیب ظاهر شده است. روند فوق العاده پرسپولیس برانکو از اواسط نیم فصل اول لیگ پانزدهم شروع شد. با شروع سال ۹۵ هم پرسپولیس در اوج بود؛ اگر چه در نهایت نتوانست جام قهرمانی را از استقلال خوزستان بگیرد. برانکو و پرسپولیس از شروع لیگ شانزدهم راه متفاوتی را به نسبت دیگر تیم ها در پیش گرفتند و حالا به عنوان صدرنشین بی رقیب لیگ برتر شناخته می شوند.

فوتبال زنان روی آنتن

صداوسیما با پخش بخش های زیادی از فوتبال لیگ برتر زنان ایران، به پخش کامل ترین بازی هادر سال جدید چراغ سبز نشان داد. بعد از اینکه برنامه ۹۰ در آخرین برنامه سال ۹۵ خود با برترین گل زن فوتبال زنان گفتگویی مفصل انجام داد و بخش های کوتاهی از این مسابقات را هم روی آنتن برد، شبکه ورزش نیز چند روز بعد خلاصه ای از فوتبال بانوان را روی آنتن برد. با این اتفاق می توان پیش بینی کرد که صداوسیما به پخش فوتبال زنان چراغ سبز نشان داده است و سال آینده احتمال دارد بخش های بیشتری از این مسابقات پخش شود.

ناکامی بانوان هندبال بیست در آسیا

تیم ملی هندبال بانوان ایران در سومین دیدار خود در رقابت های گروهی قهرمانی آسیا برابر تیم ویتنام متحمل شکست شد و نتوانست به مرحله بعد صعود کند. در پنجمین روز از این بازی هائیم کشورمان با نتیجه ۳۳ بر ۳۱ برابر ویتنام شکست خورد و بدون کسب پیروزی و به دست آوردن امتیاز، از صعود به مرحله بعدی این مسابقات باز ماند.

پایان اعتصاب آبی پوشان

تمرینات تیم استقلال بالاخره پس از چند روز تعطیلی، از دیروز در کومپ حجازی برگزار شد. این در حالی بود که اصلی ترین غایب این تمرین، علیرضا منصوریان سرمربی آبی پوشان بود و محمد خرماگه در غیاب علیرضا منصوریان هدایت تمرینات این تیم را برعهده داشت. گفته می شود بخشی از طلب بازیکنان استقلال پنجشنبه شب به حساب بازیکنان واریز شده است.

طارمی بهترین گل زن سال ۹۵ شد

مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس با ۲۲ گل زده، آقای گل فوتبال ایران در سال ۹۵ شد. مهاجم بوشهری پرسپولیس سال ۹۵ را با گل زنی مقابل سیاه جامگان آغاز کرد و با گل زنی به تیم الریان قطر، این سال را به پایان رساند. طارمی در فصل جاری ۱۷ گل به ثمر رسانده که ۱۳ گل در فصل شانزدهم و ۴ گل مربوط به فصل گذشته است. این بازیکن ۳ گل هم برای سرخ پوشان پایتخت در لیگ قهرمانان آسیا به ثمر رسانده تا مجموع گل هایش با پیراهن پرسپولیس به عدد ۲۰ برسد؛ البته این همه گل زنی های طارمی در سال ۹۵ نبود، چرا که این مهاجم در دودیدار دوستانه تیم ملی برابر قزاقستان و گینه گوم هم گل زنی کرد تا شمار گل های زده اش در سال ۹۵ به عدد ۲۲ برسد.

رحمتی در بین برترین دروازه بان های آسیا

دروازه بان تیم فوتبال استقلال تهران در میان تیم هایی قرار گرفت که بیشترین گلین شیت را انجام داده اند. با توجه به برگزاری سه هفته از رقابت های لیگ قهرمانان آسیا، مهدی رحمتی دروازه بان آبی پوشان پایتخت در کنار دروازه بان های تیم های التعاون، جیانگسو، کاشیمیا آتلرز، اولسان هیوندای و موانتوگ یونایتد که دو گلین شیت داشته اند، قرار گرفت.



حرکت عجیب کی روش در شروع اردوی تیم ملی

تمرین بدون دستیاران!

فوتبال دقایقی با بازیکنانش صحبت کرد و از آن ها خواست تا با جدیت در مسیر رسیدن به جام جهانی کارشان را پیش ببرند. کی روش که حرف هایش توسط پژمان منتظری ترجمه می شد، از اهمیت بازی قطر برای این بوده که نمی خواهند در این دعوی دونه فره وارد شوند؛ اما این موضع به مذاق کی روش خوش نیامده و همه را کنار گذاشته است!

جدیت کی روش در تمرینات
با وجود غیبت مربیان تیم ملی و دست تنها بودن کی روش، سرمربی تیم ملی با جدیت تمرینات ملی پوشان را زیر نظر دارد. او که فقط اوسیانو کروز و مربی بدن ساز تیم ملی را به تمرین راه داده، با کمک ترجمه پژمان منتظری تمرینات ملی پوشان را اداره کرده و با اقتدار خود اجازه نمی دهد نظم تمرینات به هم بریزد. او در آخرین جلسه تمرین تیم ملی که دیروز در زمین شماره یک ورزشگاه آزادی برگزار شد، از بازیکنانش خواست با جدیت بیشتری به کارشان ادامه دهند. کی روش قبل از شروع تمرین تیم ملی

امارات، کی روش از نکونام، مارکار آقا جانیان و حتی پیروانی در خواست کرده به حمایت از او علیه برانکو مصاحبه کنند؛ اما امتناع آن ها باعث خشم و دلخوری توسط سرمربی پرتغالی تیم ملی شده است. استدلال مربیان ایرانی این بوده که نمی خواهند در این دعوی دونه فره وارد شوند؛ اما این موضع به مذاق کی روش خوش نیامده و همه را کنار گذاشته است!

اخراج به دلیل همراهی نکردن با کی روش
در حالی که نه کی روش و نه فدراسیون به درستی درباره این اقدام حرف نزده اند، گفته می شود علت اخراج مربیان ایرانی، همراهی نکردن آن ها با کی روش در ماجرای دعوی او با برانکو است. ظاهرا بعد از ماجرای برگشت بازیکنان پرسپولیس از اردوی

این دوازی از مربی خالی باشد، بسیار عجیب و حتی مضحک است. مهدی تاج به عنوان نفر اول فدراسیون مربیان ایرانی و حتی سرپرست تیم ملی است. کارلوس کی روش که دامنه حرکات نامفهوم و عجیب و غریبش هر روز بیشتر از قبل می شود، در تازه ترین اقدامش همه دستیاران ایرانی و حتی دن گالسیار، مربی دروازه بان های تیم ملی را که در شش سال اخیر همواره با او بود، کنار گذاشته است! این همه در کمال تعجب حتی شامل مترجم و مدیر رسانه های تیم ملی هم شده، به طوری که در تمرینات تیم ملی وظیفه ترجمه حرف های کی روش برعهده پژمان منتظری است! از دستیاران کی روش در حال حاضر فقط اوسیانو کروز در کادر فنی تیم ملی حضور دارد و حتی گلرهای زن نظر مربی بدن ساز تمرین می کنند!

ابهام در دستیاران کی روش
هنوز کسی به درستی نمی داند کی روش برای بازی با قطر و بعد با چین چه نفراتی را می خواهد در کادر فنی خود قرار دهد. تصور اینکه نیمکت تیم ملی در

بازی با عراق به هماهنگی کمک می کند امیدوارم برای مقدماتی جام جهانی به خوبی آماده شویم



هافبک تیم ملی فوتبال کشورمان گفت: بازی مقابل عراق به هماهنگی و آمادگی ملی پوشان کمک زیادی می کند. احسان حاج صفی، بازیکن تیم ملی فوتبال گفت: تمرین خیلی خوب بود و همه بازیکنان آماده و سر حال بودند تا در بازی دوستانه مقابل عراق بهترین عملکرد را از خود به نمایش بگذارند. مدافع هافبک تیم ملی فوتبال کشورمان درباره دیدار مقابل عراق اظهار کرد: با هماهنگی و آمادگی به مصاف عراق خواهیم رفت و پیروز می شویم و با روحیه ای خوب به مصاف قطر می رویم. وی در پایان درباره اینکه دیدار مقابل عراق را چطور ارزیابی می کند، خاطر نشان کرد: با شناختی که از عراق در رقابت های جام ملت ها داریم، بازی راحتی نداشته و امیدوارم به پیروزی هستیم. این بازی به تیم ملی برای هماهنگی بیشتر بازیکنان کمک بسیار زیادی خواهد کرد و امیدواریم برای بازی های مقدماتی جام جهانی به خوبی آماده شویم.

اواخر فروردین به ایران می آیم عاشق رکورد ۸۹ / ۹ هستم

دونده خراسانی سرعتی ایران گفت: هنوز هیچ رکوردگیری انجام نداده ام و براساس برنامه مربی، جلو می روم. حسن تفتیان درباره تمریناتش در فرانسه گفت: اردوی خوبی را در پاریس فرانسه انجام می دهم و با مربی جدیدم «گای» تلاش می کنم به شرایط خوبی برسم. او درباره اینکه چه زمانی به ایران بازمی گردد، گفت: اواخر فروردین به ایران می آیم و به احتمال زیاد برای برگزاری اردوها در تهران می مانم و برای کسب آمادگی برای حضور در رقابت های مهم پیش رو چند مسابقه می دهم. تفتیان اظهار کرد: من برای رسیدن به رکورد زیر ۱۰ تلاش می کنم و تمام برنامه هایم با مربی جدید هم این است که به رکورد مدنظر برسم. من عاشق رکورد ۸۹ / ۹ هستم؛ چرا که با این رکورد، هم زیر ۱۰ دویده ام و هم رکورد آسیا زده ام، کمتر کسی توانسته زیر ۹ / ۹۰ برود.



مروری بر کارنامه اتفاقات ورزشی استان در سالی که گذشت ورزش خراسان رضوی بر مدار ۹۵

شهری به یاری مدیریت ورزش استان بیاید، اتفاقات بزرگی در ورزش رقم می خورد.

اتفاق بدسال، در گذشت داور فوتبال و مربی کشتی
بدترین اتفاق ورزش خراسان رضوی در سالی که گذشت، درگذشت سیدجعفر موسوی، مربی نامدار کشتی خراسان بود. مرحوم موسوی به مدت سه دهه به عنوان یک مربی سازنده در کشتی خراسان فعالیت کرد و سرانجام در سن شصت سالگی جان به جان آفرین تسلیم کرد. مرحوم موسوی سابقه مربیگری کشتی گبران مطرحی چون برداران خادم، ناصر زینل نیا، امیرتوکلیان و مجید خدایی را در کارنامه داشت. سعید جمشیدیان، داور ملی و دبیر کمیته فوتبال ساحلی استان هم در این سال درگذشت. این داور با اخلاق و جوان بعد از چهار سال دست و پنجه نرم کردن با سرطان، به دیار باقی شتافت.

شوگ بزرگ سال، خداحافظی محسن ترکی
شوگ بزرگ ورزش خراسان رضوی در سالی که گذشت هم بی شک خداحافظی محسن ترکی از دنیای داوری بود. داور با اخلاق مشهدی با اینکه طبق قانون چند سال دیگر می توانست در دنیای توپ گرد باشد، در حالی خداحافظی کرد که در اوج آمادگی بدنی قرار داشت. ترکی که قضاوت دیدارهای بزرگی را در ایران و آسیا برعهده داشته، پس از اینکه شایعاتی درباره مردودشدنش در تست های داوری مطرح شد، ابتدا در تست آمادگی جسمانی داوران شرکت کرد و بعد از اثبات این موضوع که از این نظر مشکلی ندارد، سوت داوری را آویخت.



عقب افتاد. سرانجام در حالی که زمان های متعددی برای افتتاح این ورزشگاه گمانه زنی شده و هر بار به مرحله عمل نمی رسید، در آخرین سه شنبه سال این استادبوم با حضور تولیت آستان قدس رضوی و تنی چند از مسئولان ورزشی استان و کشور افتتاح شد. افتتاح این استادبوم زبیا که علاوه بر فوتبال پانسیل برگزاری مسابقات ۲۶ رشته دیگر ورزشی را هم دارد، بدون شک می تواند تاثیرات زیادی بر بدنه ورزش خراسان رضوی بگذارد که آثار آن در آینده هویدا خواهد شد. این استادبوم که با همت آستان قدس رضوی ساخته شده است، در حالی سرانجام درهای خود را بر روی مردم گشود که چند پروژه مهم زیرساختی دیگر در همین شهر مشهود همچنان خاک می خورد؛ از جمله مهم ترین آن می توان به استخر شهید هاشمی نژاد اشاره کرد که سال هاست نیمه کاره مانده است. این استخر که جنب ورزشگاه تختی و استخر سروپوشیده این مجموعه قرار دارد، در آخرین وعده وزیر، سال آینده افتتاح می شود.

میزبانی بزرگ سال، مسابقات کشتی جام تختی
مهم ترین رویداد ورزشی امسال در خراسان رضوی هم برگزاری مسابقات بین المللی کشتی در رشته های آزاد، فرنگی و پهلووانی بود. سی و هفتمین دوره این مسابقات در حالی بهمن ماه در سالن بهشتی مشهد برگزار شد که مشهد بیش از دودهمه میزبان مسابقات بین المللی نبود. مشارکت شورای شهر و شهرداری در برگزاری این مسابقات و اختصاص بودجه یک میلیاردی به آن هم اتفاق شایان توجهی بود که نشان داد هر وقت مدیریت

حمید معصومیان - سال ۹۵ در حالی آخرین ساعات خود را پیگیری می کند که ورزش مشهد سال پرفراز و نشیبی را پشت سر گذاشت. در سالی که اتفاقات بد بیش از رویدادهای خوب بود، ورزش مشهد هم حال روز قابل تعریفی نداشت و در قیاس خیرهای خوب و بد، کفه ترازو به سمتی سنگینی کرد که کسی دوست نداشت. انحلال و کناره گیری دو نماینده استان از لیگ برتر بسکتبال، وضعیت اسفناک ابومسلم و پیام، اوضاع نه چندان خوب سیاه جامگان و پیروز حواشی عجیب پدیده از این قبیل خبرها هستند که بازتاب رسانه ای بیشتری داشت. در کنار این خبرها حضور چند ورزش کار و داور خراسانی در مسابقات المپیک و پارالمپیک ریو ۲۰۱۶ هم موجب مسرت جامعه ورزش شد. درخشش حسن تفتیان، دوومیدانی کار تریتی، سرآمد این خیرها بود. سریع ترین دونده ایران سالی خوبی را پشت سر گذاشت و این روزها در فرانسه زیر نظر مربی حرفه ای خود سودای دست یافتن به رکورد کمتر از ۱۰ ثانیه را در سر می پروراند. موفقیت های محمد دانشور در مسابقات بین المللی دوچرخه سواری هم دیگر اتفاق خوب ورزش خراسان در سال ۹۵ بود.

اتفاق بزرگ سال، افتتاح ورزشگاه امام رضا (ع)
بزرگ ترین اتفاق ورزشی خراسان رضوی در حوزه مسائل زیرساختی بدون تردید افتتاح ورزشگاه امام رضا (ع) بود. این ورزشگاه که حالا باید گفت مدرن ترین و شیک ترین استادبوم ایران است، از ابتدای سال تقریباً آماده افتتاح بود؛ اما به دلایل مختلف زمان افتتاح آن تا چند روز مانده به عید

ورزش

لیگ قهرمانان اروپا

قرعه کشی لیگ قهرمانان اروپا انجام شد رئال و بارسا در بازی مرگ

قرعه کشی مرحله یک چهارم نهایی چمپیونز لیگ، روز گذشته انجام شد و تیم های رئال مادرید، بارسلونا، اتلتیکو مادرید، بایرن مونیخ، دورتموند، لستر سیتی، موناکو و یوونتوس، که هشت تیم حاضر در این مرحله را تشکیل می دهند، رقبای خود را شناختند. برای اساس سخت ترین قرعه ها به دو تیم اسپانیایی رئال مادرید و بارسلونا افتاد. رئال مادرید، مدافع عنوان قهرمانی باید در مرحله بعد با بایرن مونیخ روبرو شود و بارسا هم بعد از صعود دشوار از مرحله یک هشتم نهایی، در این مرحله با یوونتوس روبرو خواهد شد. لستر سیتی، پدیده رقابت ها که سوپرا حذف کرد، بار دیگر به مصاف یک تیم اسپانیایی می رود و این بار اتلتیکو مادرید را پیش رو دارد و موناکو، دیگر تیم شگفتی ساز این فصل، با بورسیا دورتموند روبرو می شود. رئال با پیروزی در مجموع ۶-۲ مقابل ناپولی موفق شد به این مرحله راه یابد. بارسلونا تاریخ سازی کرد و در حالی که بازی رفت را ۴-۰ شکست خورده بود، در بازی برگشت ۶-۱ پیروز و راهی این مرحله شد. اتلتیکو نیز مقابل لورکوزن در آلمان ۲-۴ پیروز شد و با تساوی بدون گل خانگی موفق شده به این مرحله برسد. بایرن مونیخ نیز در مجموع دیدارهای رفت و برگشت، ۱۰-۲ آرسنال را درهم کوبید. دورتموند در مجموع ۴-۱ نیفیکا را شکست داد. لستر سیتی با حذف سوپا شگفتی ساز شد و موناکو نیز بار دیگر در حذف تیم های انگلیسی موفق ظاهر شد و منچستر سیتی را حذف کرد. یووه نیز با برتری ۳-۰ مقابل پورتو در مجموع دو بازی به آسانی به این مرحله رسید. دیدارهای دور رفت، ۲۲ و ۲۳ فروردین و دیدارهای برگشت، ۲۹ و ۳۰ فروردین ماه برگزار خواهد شد.

فوتبال جهان

لیگ اروپا قرعه کشی شد

مراسم قرعه کشی مرحله یک چهارم نهایی لیگ اروپا، دیروز در مقر اتحادیه فوتبال اروپا (یوفا) واقع در نیون سوئیس برگزار شد و هشت تیم حاضر در این مرحله، رقبای خود را شناختند. بر اساس قرعه کشی صورت گرفته، تیم های حاضر در این مرحله به ترتیب زیر به مصاف هم می روند: اندرلخت بلژیک - منچستر یونایتد انگلیس / سلتاویگو اسپانیا - خنک بلژیک / اژاکس هلند - شالکه آلمان لیون فرانسه - بشیکتاش ترکیه. براساس زمان بندی بازی ها، تیم های اول در دیدارهای رفت میزبان هستند.

بوفون در آستانه ثبت رکورد

جان لوییجی بوفون، دروازه بان اسطوره ای تیم فوتبال یوونتوس تا شکستن رکورد جامیرو بونینرتی، مهاجم پیشین بانوی پیر از حیث دقایق بازی برای یووه تنها یک گام فاصله دارد. بونینرتی که ۱۵ فصل سابقه بازی برای بیانکونری بین سال های ۱۹۴۶ تا ۱۹۶۱ را دارد، با این تیم ۵ بار قهرمانی در رقابت های سری A و ۲ قهرمانی در جام حذفی ایتالیا را تجربه کرد. بوفون که تاکنون ۳۹ هزار و ۱۶۶ دقیقه برای راه راه پوشان تورین بازی کرده، فقط ۶۵ دقیقه نیاز دارد تا رکورد در بیشترین دقایق بازی برای یوونتوس شود.

بامیانگو مولر در فهرست آلترناتیوهای یونایتد

منچستر یونایتد در صورتی که نتواند آنتوان گریزمن را به خدمت بگیرد، پنج آلترناتیو برای جانشینی دارد که دو مورد آن از بوندس لیگای آلمان است. روزنامه دبلیو میر مدعی شد پیر امریک او بامیانگ از بوریسادیورتموند و توماس مولر از بایرن مونیخ، گزینه های بوندس لیگایی تیم اولد ترافوردی برای این منظور هستند. همچنین روملو لوکاکو از اورتون، الکساندر لاکازاته عضو المپیک لیون و آندرا بلوتی از تورینو جزو دیگر گزینه های خرید تیم انگلیسی محسوب می شوند.